 Isolierte DC-DC Wandler Module, hohe Nutzleistung
Eigenschaften:
- Solide und zuverlässig, geeignet für
   längeren Dauerbetrieb
- 12, 24 oder 48 VDC Eingang und/oder
   Ausgang (andere Spannungen auf
   Anfrage)
- Hohe Nutzleistung durch moderne

Temperatur der Kühlblöcke höher wird als
+70°C und schaltet nach genügender Abkühlung
automatisch wieder ein.
Abmessungen
Module mit offenem Rahmen: 174 x 157 58 mm
OEM Versionen
Auf speziellen Wunsch sind in dieser Serie
Versionen mit anderen Ein- oder
Ausgangsspannungen, variierend von 5 bis
110 VDC und maximal 600 Watt lieferbar.
Isolierte DC-DC Wandler Module, hohe Nutzleistung
Standardmodelle Eingang Ausgang
KWP Modelnummer Spannung Bereich Strom Spannung Bereich Sense Stabilisiert Strom Max (3)
   VDC (1) VDC Max A (2) VDC  VDC Bereich  Ständig Watt
12 VDC Eingang
DC-DC/12-12A10-mod 12 V 10–16 V 15 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Ja 10 A 150 W
DC-DC/12-12A20-mod 12 V 10–16 V 30 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Ja 20 A 300 W
DC-DC/12-24A10-mod 12 V 10–16 V 30 A 24 V 19–29 V 2 V max Ja 10 A 300 W
24 VDC Eingang
DC-DC/24-12A10-mod 24 V 19–31 V 7.5 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Ja 10 A 150 W
DC-DC/24-12A20-mod 24 V 19–31 V 15 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Ja 20 A 300 W
DC-DC/24-24A10-mod 24 V 19–31 V 15 A 24 V 19–29 V 2 V max Ja 10 A 300 W
DC-DC/24-24A10WI-mod 24 V (4) 12–30 V 15 A 24 V 19–29 V 2 V max Ja 10 A 300 W
DC-DC/24-24A20-mod 24 V 19–31 V 30 A 24 V 19–29 V 2 V max Ja 20 A 580 W
DC-DC/24-48A5-mod 24 V 19–31 V 15 A 48 V 38–58 V 4 V max Ja 5 A 300 W
DC-DC/24-48A10-mod 24 V 19–31 V 30 A 48 V 38–58 V 4 V max Ja 10 A 580 W
48 VDC Eingang
DC-DC/48-12A10-mod 48 V 41–62 V 4 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Ja 10 A 150 W
DC-DC/48-12A20-mod 48 V 41–62 V 7.5 A 12 V 10–14,5 V 1 V max Ja 20 A 300 W
DC-DC/48-24A10-mod 48 V 41–62 V 7.5 A 24 V 19–29 V 2 V max Ja 10 A 300 W
DC-DC/48-24A20-mod 48 V 41–62 V 15 A 24 V 19–29 V 2 V max Ja 20 A 580 W
(1) Eingangsbereich, gebraucht verschiedene Spannungen zum Ein- und Wieder-Ausschalten, um
ständiges Ein- und Wieder-Ausschalten zu vermeiden.
(2) Die Ausgangsspannung ist standardmäßig auf die spezifizierte Spannung abgestimmt (12, 24 oder
48 VDC), kann aber von Hand mit einem Einstellpotentiometer auf eine niedrigere Spannung oder eine